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Brack
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Ruponen

Parti

Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Miljopartiet De Grona

Moderaterna

Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Liberalerna

Moderaterna

Moderaterna

Sverigedemokraterna
Sverigedemokraterna
Vénsterpartiet

Vansterpartiet

Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Arbetarepartiet Socialdemokraterna
Miljépartiet De Grona

Liberalerna

Moderaterna

Moderaterna

Moderaterna

Sverigedemokraterna
Sverigedemokraterna
Vansterpartiet

Vansterpartiet

Namnd/styrelse

Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialnamnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialnamnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialnamnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialndmnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden
Arbetsmarknads- och socialnamnden
Arbetsmarknads- och socialnémnden

Arbetsmarknads- och socialnédmnden

Uppdragsperio Uppdragsperiod till

2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01

2026-12-31
2026-12-31
2024-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2024-12-31
2024-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2024-12-31
2024-12-31
2024-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31
2026-12-31

Uppdragstyp| Turordnin

Ordférande
Vice ordférande

Andre vice ordférande

Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Erséttare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare
Ersattare

Ersattare
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